
 

ЕДИНОЕ РАСПИСАНИЕ РАБОТЫ 

«Школы полного дня» МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5 г. Пересвета» на 2025-2026 учебный год 

 

 
№ урока/вид 

деятельности 

1 класс 

сентябрь/ 

октябрь 

(3 урока х 
35 мин) 

1 класс 

ноябрь 

/декабрь 

(4 урока х 
35 мин) 

1 класс 

январь/май 

(4 урока х 40 

мин и 1 раз 5 

уроков х40) 

 
2 классы 

 
3-4 классы 

 
5-6 классы 

 
7-9 классы 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 урок 1 урок 
08.30-09.05 

1 урок 
08.30-09.05 

1 урок 
08.30-09.10 

1 урок 
08.00-09.15 

1 урок 
08.00-09.15 

1 урок 
08.00-09.15 

1 урок 
08.00-09.15 

Перемена ЗАВТРАК 
09.05-09.35 

ЗАВТРАК 
09.05-09.35 

ЗАВТРАК 
09.10-09.35 

ЗАВТРАК 
09.15-09.35 

перемена 
09.15-09.35 

перемена 
09.15-09.35 

перемена 
09.15-09.35 

2 урок 2 урок 
09.35-10.10 

2 урок 
09.35-10.10 

2 урок 
09.35-10.15 

2 урок 
09.35-10.20 

2 урок 
09.35-10.20 

2 урок 
09.35-10.20 

2 урок 
09.35-10.20 

Перемена перемена 
10.10-10.30 

перемена 
10.10-10.30 

перемена 
10.15-10.30 

перемена 
10.20-10.30 

ЗАВТРАК 
10.20-10.30 

ЗАВТРАК 
10.20-10.30 

ЗАВТРАК 
10.20-10.30 

3урок 3 урок 
10.30-11.05 

3 урок 
10.30-11.05 

3 урок 
10.30-11.10 

3 урок 
10.30-11.15 

3 урок 
10.30-11.15 

3 урок 
10.30-11.15 

3 урок 
10.30-11.15 

Перемена перемена 
11.05-11.25 

перемена 
11.05-11.25 

перемена 
11.10-11.25 

перемена 
11.15-11.25 

перемена 
11.15-11.25 

перемена 
11.15-11.25 

перемена 
11.15-11.25 

4урок урок-игра 
11.25-12.00 

4 урок 
11.25-12.00 

урок-игра 
11.25-12.05 

4урок 
11.25-12.10 

4урок 
11.25-12.10 

4урок 
11.25-12.10 

4урок 
11.25-12.10 

Перемена ОБЕД 
12.00-12.20 

ОБЕД 
12.00-12.20 

ОБЕД 
12.05-12.20 

ОБЕД 
12.10-12.20 

перемена 
12.10-12.20 

перемена 
12.10-12.20 

перемена 
12.10-12.20 

5урок экскурсия/ 

прогулка/ 
12.20-13.05 

экскурсия/ 

прогулка/ 
12.20-13.05 

экскурсия/ 

прогулка/ 
12.20-13.05 

5 урок 

12.20-13.05 
5 урок 

12.20-13.05 
5 урок 

12.20-13.05 
5 урок 

12.20-13.05 



 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

Перемена перемена 
13.05-13.15 

перемена 
13.05-13.15 

перемена 
13.05-13.15 

перемена 
13.05-13.25 

ОБЕД 
13.05-13.25 

ОБЕД 
13.05-13.25 

перемена 
13.05-13.25 

6 урок занятие 
ВД/ДО/клубный 
час 
13.15-13.50 

занятие 
ВД/ДО/клубный 
час 
13.15-13.50 

занятие 
ВД/ДО/клубный 
час 
13.15-13.50 

Занятия ВД/ 

Прогулка 

13.25-14.10 

Занятия ВД/ 

Прогулка 

13.25-14.10 

6 урок 
13.25-14.10 

6 урок 
13.25-14.10 

Перемена подготовка ко 

сну 
13.50-14.00 

подготовка ко 

сну 
13.50-14.00 

подготовка ко 

сну 
13.50-14.00 

перемена 

14.10-14.20 

перемена 

14.10-14.20 

перемена 

14.10-14.20 
ОБЕД 

14.10-14.20 

7урок Дневной сон 

14.00-15.15 

Дневной сон 

14.00-15.15 

Дневной сон 

14.00-15.15 
занятие ДО/инд. 
консультации 
14.20-15.05 

Занятие ДО/инд. 
консультации 
14.20-15.05 

7 урок/занятие 
ВД/14.20-15.05 

7 урок /занятие 

ВД 

14.20-15.05 
Тихое 

чтение/занятия 
по интересам 

15.05-15.30 

Тихое 

чтение/занятия 
по интересам 

15.05-15.30 

Полдник/переме
на 

ПОЛДНИК 
15.15-15.30 

ПОЛДНИК 
15.15-15.30 

ПОЛДНИК 
15.15-15.30 

ПОЛДНИК 
15.30-15.45 

ПОЛДНИК 
15.30-15.45 

перемена 
Полдник 
15.05-15.35 

перемена 
Полдник 
15.05-15.35 

Самоподготовк 

а, кружки, 

игровая 

деятельность 

Самоподго-

товка 

15.30-16.30 

Самоподго

-товка 

15.30-16.30 

Самоподго-

товка 

15.30-16.30 

Самоподготов

ка/инд. 

консультации 

15.45-16.30 

Самоподготов

ка/инд. 

консультации 

15.45-16.30 

Самоподготов

ка/инд. 

консультации 

15.35-17.00 

8 урок/внеур 

деят. 

15.35-16.20 

Самоподготов

ка/инд.  

консультации 

16.20-17.00 

Кружки, курсы, 

самоподготовка 

игровая 

деятельность 

16.30-17.15 

игровая 

деятельность 

16.30-17.15 

игровая 

деятельность 

16.30-17.15 

кружки ДО/ 

курсы ДО  
16.30-17.15 

кружки ДО/ 

курсы ДО  
16.30-17.15 

курсы ДО/ 

спортивные 

секции 
17.00-18.00 

курсы ДО/ 

спортивные 

секции 
17.00-18.00 

Секции Воспитательные 

мероприятия/ 

прогулка 
17.15-18.00 

Воспитательны

е мероприятия/ 

прогулка 
17.15-18.00 

Воспитательные 

мероприятия/ 

прогулка 
17.15-18.00 

Воспитательные 

мероприятия/ 

Прогулка 
17.15-18.00 

Воспитательные 

мероприятия/ 

Прогулка 
17.15-18.00 


