

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 Г. ПЕРЕСВЕТА"

Подписано цифровой подписью:
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 Г. ПЕРЕСВЕТА"
Дата: 2025.09.01 14:17:21 +03'00'

ЕДИНОЕ РАСПИСАНИЕ РАБОТЫ

«Школы полного дня» МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5 г. Пересвета» на 2025-2026 учебный год

№ урока/вид деятельности	1 класс сентябрь/ октябрь (3 урока х 35 мин)	1 класс ноябрь/ декабрь (4 урока х 35 мин)	1 класс январь/май (4 урока х 40 мин и 1 раз 5 уроков х40)	2 классы	3-4 классы	5-6 классы	7-9 классы
1	2	3	4	5	6	7	8
1 урок	1 урок 08.30-09.05	1 урок 08.30-09.05	1 урок 08.30-09.10	1 урок 08.00-09.15	1 урок 08.00-09.15	1 урок 08.00-09.15	1 урок 08.00-09.15
Перемена	ЗАВТРАК 09.05-09.35	ЗАВТРАК 09.05-09.35	ЗАВТРАК 09.10-09.35	ЗАВТРАК 09.15-09.35	перемена 09.15-09.35	перемена 09.15-09.35	перемена 09.15-09.35
2 урок	2 урок 09.35-10.10	2 урок 09.35-10.10	2 урок 09.35-10.15	2 урок 09.35-10.20	2 урок 09.35-10.20	2 урок 09.35-10.20	2 урок 09.35-10.20
Перемена	перемена 10.10-10.30	перемена 10.10-10.30	перемена 10.15-10.30	перемена 10.20-10.30	ЗАВТРАК 10.20-10.30	ЗАВТРАК 10.20-10.30	ЗАВТРАК 10.20-10.30
3урок	3 урок 10.30-11.05	3 урок 10.30-11.05	3 урок 10.30-11.10	3 урок 10.30-11.15	3 урок 10.30-11.15	3 урок 10.30-11.15	3 урок 10.30-11.15
Перемена	перемена 11.05-11.25	перемена 11.05-11.25	перемена 11.10-11.25	перемена 11.15-11.25	перемена 11.15-11.25	перемена 11.15-11.25	перемена 11.15-11.25
4урок	урок-игра 11.25-12.00	4 урок 11.25-12.00	урок-игра 11.25-12.05	4урок 11.25-12.10	4урок 11.25-12.10	4урок 11.25-12.10	4урок 11.25-12.10
Перемена	ОБЕД 12.00-12.20	ОБЕД 12.00-12.20	ОБЕД 12.05-12.20	ОБЕД 12.10-12.20	перемена 12.10-12.20	перемена 12.10-12.20	перемена 12.10-12.20
5урок	экскурсия/ прогулка/ 12.20-13.05	экскурсия/ прогулка/ 12.20-13.05	экскурсия/ прогулка/ 12.20-13.05	5 урок 12.20-13.05	5 урок 12.20-13.05	5 урок 12.20-13.05	5 урок 12.20-13.05

1	2	3	4	5	6	7	8
Перемена	перемена 13.05-13.15	перемена 13.05-13.15	перемена 13.05-13.15	перемена 13.05-13.25	ОБЕД 13.05-13.25	ОБЕД 13.05-13.25	перемена 13.05-13.25
6 урок	занятие ВД/ДО/клубный час 13.15-13.50	занятие ВД/ДО/клубный час 13.15-13.50	занятие ВД/ДО/клубный час 13.15-13.50	Занятия ВД/ Прогулка 13.25-14.10	Занятия ВД/ Прогулка 13.25-14.10	6 урок 13.25-14.10	6 урок 13.25-14.10
Перемена	подготовка ко сну 13.50-14.00	подготовка ко сну 13.50-14.00	подготовка ко сну 13.50-14.00	перемена 14.10-14.20	перемена 14.10-14.20	перемена 14.10-14.20	ОБЕД 14.10-14.20
7урок	Дневной сон 14.00-15.15	Дневной сон 14.00-15.15	Дневной сон 14.00-15.15	занятие ДО/инд. консультации 14.20-15.05	Занятие ДО/инд. консультации 14.20-15.05	7 урок/занятие ВД/14.20-15.05	7 урок /занятие ВД 14.20-15.05
Полдник/переме на	ПОЛДНИК 15.15-15.30	ПОЛДНИК 15.15-15.30	ПОЛДНИК 15.15-15.30	ПОЛДНИК 15.30-15.45	ПОЛДНИК 15.30-15.45	перемена Полдник 15.05-15.35	перемена Полдник 15.05-15.35
Самоподготовк а, кружки, игровая деятельность	Самоподго товка 15.30-16.30	Самоподго товка 15.30-16.30	Самоподго товка 15.30-16.30	Самоподготов ка/инд. консультации 15.45-16.30	Самоподготов ка/инд. консультации 15.45-16.30	Самоподготов ка/инд. консультации 15.35-17.00	8 урок/внеур дeят. 15.35-16.20
Кружки, курсы, самоподготовка	игровая деятельность 16.30-17.15	игровая деятельность 16.30-17.15	игровая деятельность 16.30-17.15	кружки ДО/ курсы ДО 16.30-17.15	кружки ДО/ курсы ДО 16.30-17.15	курсы ДО/ спортивные секции 17.00-18.00	курсы ДО/ спортивные секции 17.00-18.00
Секции	Воспитательные мероприятия/ прогулка 17.15-18.00	Воспитательны е мероприятия/ прогулка 17.15-18.00	Воспитательные мероприятия/ прогулка 17.15-18.00	Воспитательные мероприятия/ Прогулка 17.15-18.00	Воспитательные мероприятия/ Прогулка 17.15-18.00		